
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IM PLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Dodatek č. 2

k Dílčí smlouvě č. 1 k Rámcově dohodě na poskytování

služeb podpory a rozvoje integračních řešení na

platformě BizTalk 2018+

číslo 2019/10021/000

(dále jen „Dodatek Č. Z“)

Smluvní strany

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

Č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Iva Fortelková, MBA , ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace a

koordinace

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

Asseco Central Europe, a.s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 — Michle

IČO: 27074358

DIČ: C227074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení : Československá obchodní banka, a.s.

Č. účtu: 1657960/0300

zastoupená: _prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou v tomto Dodatku č. 2 označováni jednotlivě také jako „Strana“ a

společně jako „Strany“)

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 1/1



CSSZ

I.

Předmět Dodatku č. 2

1. Strany spolu uzavřely dne 29. 4. 2019 Dílčí smlouvu č. 1 k Rámcové dohodě na poskytování služeb

podpory a rozvoje integračních řešení na platformě BizTalk 2018+, číslo 2019/10021/000, a následně

dne 27. 12. 2019 dodatek č. 1 k této Dílčí smlouvě č. 1 (dále jen „Dílčí smlouva“).

2. Mezi Stranami je nesporné, že v závislosti na plnění třetích stran není možné přistoupit k realizaci

plnění v plném rozsahu sjednaném v Dílčí smlouvě č. 1. Strany se proto dohodly na zúžení rozsahu

plnění Etapy 3 a zavedení nové Etapy 5.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou změny Dílčí smlouvy uvedené v článku II. tohoto Dodatku č. 2,

na kterých se Strany dohodly.

II.

Změna ujednání

1. Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se v části 1 Specifikace předmětu plnění

(Služeb) úvodní text mění tak, že nově zní takto:

Předmětem plnění dle této Smlouvy jsou úpravy a rozšíření integračních řešení na platformě BizTalk

požadované pro řešení Elektronické neschopenky, ACCESS point (EESSI), eIDAS, ePodání a ESB

Backend, která budou provedeny v těchto etapách:

Etapa 1 — 013V221009107 CSSZ — Elektronická neschopenka

Etapa 2 — 013V221009071 CSSZ — Access point (EESSI) — 2018+

Etapa 3 — 113V221009174 CSSZ — Implementace eIDAS

Etapa 4 — 013V221009002 CSSZ — Upravy APV pro ePodání, ESB Backend 2016

Etapa 5 - 113V221009174 CSSZ — Implementace eIDAS.

2. Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se v části 1 Specifikace předmětu plnění

(Služeb) dosavadní Etapa 3 — 113V221009174 CSSZ — Implementace eIDAS mění tak, že nové zní

takto:

Etapa 3 — 113V221009174 ČSSZ - Implementace eIDAS: 

Úprava tohoto APV:

. APV pro zpracování e—podání

. APV pro příjem e-podání

. ESB Backend, Technologie datové sběrnice ESB Backend, pro automatizované řízení a

kontrolu procesů a služeb

Úpravy, optimalizace a rozšíření subsystémů DIS a ESB Backend v návaznosti na nařízení eIDAS. Jedná

se zejména o nutné změny a optimalizace týkající se elektronické identifikace klientů, práce

s elektronickými dokumenty, elektronickými podpisy, pečetěmi, časovými razítky a elektronického

doporučeného doručování, zpracování elektronického podání a uložení do navázaných subsystémů IIS

CSSZ. Konkrétně bude provedeno následující:

. Uprava zpracování přijatých elektronických podání v Subsystému ESB Backend a úprava

orchestrace na systémy ESS, EXK, DIS, NEM WF, ESB—IKR

2/6



CSSZ

. Úprava pro dohled nad zpracování podání EXK, monitoring procesů ukládání podání a

dokumentů do ESS/DMS včetně dohledu nad oblastí vypravení podání

Ljprava a optimalizace zápisu dokumentů do DMS prostřednictvím NEM WF

Uprava APV pro příjem dat Jednotného registračního formuláře (JRF)

Realizace úprav podání PVPOJ16 včetně úprav logických testů

Realizace nového podání pro ÚP, na základě kterého CSSZ poskytne informace o nově vzniklých

žádostech 0 PPM (B2B rozhraní) „ „

. Realizace nového podání pro GRC, na základě kterého CSSZ poskytne informace o stavu

pohledávek na pojistném a penále, které CSSZ eviduje vůči zaměstnavateli (B2B rozhraní)

. Realizace nového podání pro orgány veřejné moci, na základě kterého CSSZ poskytne

oprávněným subjektům evidenční listy důchodového pojištění (B2B rozhraní)

3. Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se do části 1 Specifikace předmětu plnění

(Služeb) přidává nová etapa Etapa 5 — 113V221009174 CSSZ — Implementace eIDAS, která zní takto:

Etapa 5 — 113V221009174 ČSSZ - Implementace eIDAS:

Uprava tohoto APV:

. APV pro zpracování e—podání

. APV pro příjem e-podání

. ESB Backend, Technologie datové sběrnice ESB Backend, pro automatizované řízení a

kontrolu procesů a služeb

Úpravy, optimalizace a rozšíření subsystémů DIS a ESB Backend v návaznosti na nařízení eIDAS. Jedná

se zejména o nutné změny a optimalizace týkající se elektronické identifikace klientů, práce

s elektronickými dokumenty, elektronickými podpisy, pečetěmi, časovými razítky a elektronického

doporučeného doručování, zpracování elektronického podání a uložení do navázaných subsystémů IIS

CSSZ. Konkrétně bude provedeno následující:

. Realizace nových podání OVM pro cizozemské nositele pojištění, poskytujících údaje o důchodu

a zajišťujících výměnu údajů o datu úmrtí (BZB rozhrani)

4. Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se v části 1 Specifikace předmětu plnění

(Služeb) text upravující akceptaci mění tak, že nově zní:

Akceptace výše uvedených etap bude provedena na základě odsouhlasených akceptačních protokolů

pro každou etapu (tj. Etapu č. 1, Etapu č. 2, Etapu č. 3, Etapu č. 4 a Etapu č. 5) po splnění níže

uvedených akceptačních kritérií. Akceptační protokoly budou obsahovat popis provedeného plnění.

5. Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se do části 1 Specifikace předmětu plnění

(Služeb), Akceptační kritéria, přidává písm. e), které zní takto:

e) Etapa 5- 113V221009174 ČSSZ— Implementace eIDAS

i. Ověřená funkcionalita části dílčího plnění v testovacím prostředí Objednatele.

ii. Předání aktualizované provozní, instalační a uživatelské dokumentace.

iii. Předání aktualizovaných zdrojových kódů.

iv. Předání instalačních balíčků.

6. Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se v části 2 Specifikace ceny dosavadní

tabulka „Pracnost dílčího plnění — Etapa 3 — 113V221009174 ČSSZ — Implementace eIDAS“ mění tak,

že nové zní:

3/6



W
V

CSSZ

Pracnost dílčího plnění- Etapa 3 - 113V221009174 ČSSZ - Implementace eIDAS

Název role Pracnost Cena v Kč bez

v CD DPH

1. ' manažer

2. Architekt i račních řešení realizova ' na latformě BizTalk

3. Specialista na implementaci integračních řešení realizovaných na

BizTalk

4. lista na ' řešení na atformě.NEl'

5. Specialista na testování integračních řešení realizovaných na

BizTalk

lista na rovozní rostředí BizTalk

. lista ro databáze í BizTalk

. lista ro bez IS

9. Ana k ro i rační řešení

10. Ana k ro a racování elektroni ' ání

11. lista na serverové í Microsoft

12. Manažer servisní

13. Pracovník Service Desku

14. Pracovník Service Desku Celkem 8 065 400 Kč

Celková maximální cena za část dílčího plnění „Etapa 3“ je 8 065 400,- Kč bez DPH, tj. 9 759 134,-

Kč včetně DPH.

7. Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se do části 2 Specifikace ceny přidává tabulka

„Pracnost dílčího plnění — Etapa 5 - 113V221009174 CSSZ — Implementace eIDAS", která zní takto:

Pracnost dílčího plnění- Etapa 5 - 113V221009174 ČSSZ - Implementace eIDAS

Název role Pracnost Cena v Kč bez

v CD DPH

1. ' manažer

2. Architekt i račních řešení realizova ' na latformě BizTalk

3. Specialista na implementaci integračních řešení realizovaných na

BizTalk

4. lista na ' řešení na atformě .NEI'

5. Specialista na testování integračních řešení realizovaných na

BizTalk

lista na rovozní rostředí BizTalk

. lista ro databáze í BizTalk

. lista ro bez IS

9. Ana k ro i rační řešení

10. Ana k ro a racování elektroni ' ání

11. lista na serverové í Microsoft

12. Manažer servisní

13. Pracovník Service Desku

14. Pracovník Service Desku Celkem 200 400 Kč

4/6



W
V

CSSZ

Celková maximální cena za část dílčího plnění „Etapa 5“ je 200 400,- Kč bez DPH, tj. 242 484,- Kč

včetně DPH.

8. Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se v části 3 Harmonogram plnění dosavadní

tabulka „Projektové milníky Etapy 3“ mění tak, že nově zní:

Projektové milníky Etapy 3:
 

 

 

 

 

 

 

   

MiIník Termín (týdny)

Termín zahájení prací T

Termín zahájení provedení testování v integračním a následně v testovacím T + 15

prostredi

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 16

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T + 16

Termín dokončení nasazení do produkčního prostředí T + 66

Konečný termín plnění T + 67

Fakturační milník T + 68
 

9. Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se do části 3 Harmonogram plnění přidává

tabulka „Projektové milníky Etapy 5“, která zní takto:

Projektové milníky Etapy 5:
 

 

 

 

 

 

 

   

MiIník Termín (týdny)

Termín zahájení prací T

Termín zahájení provedení testování v integračním a následně v testovacím T + 15

prostredi

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 77

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T + 78

Termín dokončení nasazení do produkčního prostředí T + 79

Konečný termín plnění T + 80

Fakturační milník T + 81
 

III.

Závěrečná ujednání

 

 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho

zveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčena zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za Objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele uznávaným

elektronickým podpisem.

5/6



W
čssz

4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek Č. 2 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem jejich

pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz Čehož tento Dodatek Č. 2 vlastnoručně

podepisují.

Česká republika

— Ceská správa sociálního zabezpečení

| | Digitálně podepsal

ng . va lng. Iva Fortelková Datum: 2020.08.18

09:52:21 +02'00'

. '_Datum;2020.08.18

FÚrtÉ'lkÚVÉ 12:19:27 +02'OO'

Asseco Central Europe, a.s.

Digitálně podepsal

 

 

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA Jméno:—

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové Funkce: prokurista

integrace a koordinace

Misto: Místo:

6/6


